
  *MMFMX018NH0Z* 
 480/17  

strana 1 
 

 

Smlouva o výpůjčce movitých věcí 

 
uzavřená dle ustanovení § 2193 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 

platném znění, mezi: 

 

statutárním městem Frýdek-Místek, se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-

Místek, zastoupeným Ing. Bc. Hanou Kalužovou, vedoucí odboru správy obecního majetku 

Magistrátu města Frýdku-Místku, IČ 00296643, DIČ CZ00296643 

(dále jen „půjčitel“) 

 

a 

 

ssppoolleeččnnoossttíí  SSppoorrttpplleexx  FFrrýýddeekk--MMíísstteekk,,  ss..rr..oo..,,  ssee  ssííddlleemm  NNaa  PPřřííkkooppěě  33772266,,  FFrrýýddeekk,,  7733880011  

FFrrýýddeekk--MMíísstteekk,,  zzaassttoouuppeennoouu  IInngg..  MMiicchhaaeelloouu  MMaahhrroovvoouu,,  DDiiSS..,,  jjeeddnnaatteellkkoouu,,  IIČČ  2266882299449955  

(dále jen „vypůjčitel“) 

 

      I. 

 

Půjčitel je vlastníkem těchto movitých věcí – 15 ks pivních setů 220 x 50 x 25 cm, inventární 

číslo 43508/1-15 (dále též „předmět výpůjčky“). 

 

       II. 

 

1. Půjčitel se zavazuje poskytnout vypůjčiteli věci vymezené v čl. I této smlouvy 

k bezplatnému užívání, umístěné v areálu sportovního hřiště v Chlebovicích, a to na dobu 

neurčitou. 

2.  Vypůjčitel bude movitý majetek užívat k provozování sportovního hřiště v Chlebovicích. 

3. Vypůjčitel prohlašuje, že je mu stav vypůjčených movitých věci dobře znám, neboť si je 

prohlédl před uzavřením této smlouvy a potvrzuje, že jsou ve stavu způsobilém k řádnému 

užívání. 

 

III. 

 

1. Půjčitel souhlasí s tím, že vypůjčitel může přenechat předmět výpůjčky k užívání FK 

Chlebovice 1963. 

2. Vypůjčitel bude předmět výpůjčky užívat výhradně v souladu s účelem, kterému obvykle 

slouží a zodpovídá za škody na něm způsobené, tyto je povinen půjčiteli uhradit. 

3. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením, 

a jakmile jej nebude potřebovat, vrátí jej ve stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím 

k obvyklému opotřebení.    

4. Půjčitel je povinen předkládat vypůjčiteli řádnou inventuru movitých věcí k 31.12. 

kalendářního roku. 

5. Vypůjčitel je povinen uhradit náklady spojené s uvedením movitých věcí do stavu 

způsobilého k řádnému užívání, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. 

 

 



  480/17 

strana 2 
 

 

 

   IV. 

 

1. Půjčitel je oprávněn požadovat vrácení předmětu výpůjčky, jestliže jej vypůjčitel neužívá 

řádně, užívá jej v rozporu s účelem stanoveným v této smlouvě nebo neplní-li některou 

z podmínek této smlouvy. 

2. Půjčitel se může dále domáhat předčasného vrácení předmětu výpůjčky z důvodu 

uvedeného v ustanovení § 2198 odst. 2 občanského zákoníku. 

3. Sjednaný smluvní vztah lze ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí, 

kterou je oprávněna učinit kterákoli ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu. 

Výpovědní doba činí jeden měsíc a začíná běžet 1. dne měsíce následujícího po doručení 

písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

 

VI. 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemné dohodě, dle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu s tímto 

zněním připojují své podpisy. 

 

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

            

 

Ve Frýdku-Místku dne ………………                    Ve Frýdku-Místku dne …….………….. 

 

 

 

 

 

 

   ………………………………………..                  ………………………………………... 

statutární město Frýdek-Místek     Sportplex Frýdek-Místek s.r.o. 

zastoupené Ing. Bc. Hanou Kalužovou   zastoupená Ing. Michaelou Mahrovou   

  

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  480/17 

strana 3 
 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o výpůjčce ze dne 27.12.2017 

uzavřený dle ustanovení § 2193 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, mezi: 

 

statutárním městem Frýdek-Místek, se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-

Místek, zastoupeným Ing. Bc. Hanou Kalužovou, vedoucí odboru správy obecního majetku 

Magistrátu města Frýdku-Místku, IČ 00296643 

(dále jen „půjčitel“) 

 

a 

  

ssppoolleeččnnoossttíí  SSppoorrttpplleexx  FFrrýýddeekk--MMíísstteekk,,  ss..rr..oo..,,  ssee  ssííddlleemm  NNaadd  PPřřííkkooppěě  33772266,,  FFrrýýddeekk,,  7733880011  

FFrrýýddeekk--MMíísstteekk,,  zzaassttoouuppeennýýmm  IInngg..  MMiicchhaaeelloouu  MMaahhrroovvoouu,,  DDiiSS..,,  jjeeddnnaatteellkkoouu,,  IIČČ  2266882299449955  

(dále jen „vypůjčitel“) 

 

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy o výpůjčce movitých věcí ze 

dne 27.12.22017, týkající se výpůjčky movitého majetku umístěného v areálu sportovního 

hřiště v Chlebovicích (dále jen „smlouva“). 

 

I. 

Článek I. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým článkem I. následujícího znění: 

 

Půjčitel je vlastníkem těchto movitých věcí, označených v této smlouvě též jako „předmět 
výpůjčky“: 

  

- 15 ks pivních setů 220 x 50 x 25 cm, inventární číslo 43502/1-15,  

- 1 ks přenosného ozvučení MK-50, inventární číslo 43508/1, 

- 2 ks stojanů pro reproduktory LSS-3S, inventární číslo 43502/16, 17, 

- 1 ks bezdrátové UHF soupravy, inventární číslo 43508/2, 

- 2 ks aktivních reproduktorů BST, inventární číslo 43508/3,4, 

- 2 ks tlakových reproduktorů IT-100TW, inventární číslo 43508/5,6, 

- 1 ks monozesilovače MV6300CR, inventární číslo 43508/7. 

 

II. 

 

Ostatní náležitosti smlouvy o výpůjčce zůstávají nezměněny. 

Dodatek č. 1 byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží půjčitel a 

jedno vyhotovení obdrží vypůjčitel. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu všech účastníků smlouvy. 

 

 

Ve Frýdku-Místku dne …………………  Ve Frýdku-Místku dne ………………… 

 

 

 

 

…………………………………………..         …………………………………………….. 

statutární město Frýdek-Místek           společnost Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o. 

Ing. Bc. Hana Kalužová           Ing. Michaela Mahrová, DiS. 
 


